
 

1/2 

VOORSTEL AAN DE GEMEENTERAAD 
 
Datum 
Raadsvergadering: 

Bestuurlijk hoofdthema: 
 

BBVnummer: 
136856 

Raadsvoorstel: 
137227 

Portefeuillehouder: 
Hans-Christoph Wagner 

     
     
     
Onderwerp 
1e begrotingswijziging 2013 Veiligheidsregio Rotterdam Rijnmond. 
 
Geadviseerde beslissing: 

Overwegende dat de Veiligheidregio Rotterdam Rijnmond haar eerste begrotingswijziging 2013 
heeft aangeboden; 
 
Gelet op de wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
BESLUIT: 
 
geen zienswijzen in te dienen tegen de eerste begrotingswijziging 2013 van de Veiligehidsregio 
Rotterdam Rijnmond.  

 
 
Inleiding 
De VRR heeft haar eerste begrotingswijziging 2013 aangeboden met het verzoek een reactie kenbaar 
te maken. 
 
Argumenten 
De begrotingswijziging 2013 van de VRR geeft geen aanleiding tot het indienen van een zienswijze. 
Het betreft overwegend financieel technische aanpassingen onder andere ten gevolge van gewijzigde 
wetgeving. Deze begrotingswijziging heeft geen gevolgen voor de gemeentelijke bijdrage voor de 
basiszorg. Voor het jaar 2014 is rekening gehouden met een eventueel accres op de gemeentelijke 
bijdrage. 
 
 
Financien 
Dit voorstel heeft geen financiële consequenties. 
 
 
Communicatie 
Besluit schriftelijk kenbaar maken aan VRR. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2/2 

 
 
 
 
Bijlage 

  135652: Programmabegroting 2013 van de Veiligheidsregio Rotterdam Rijnmond  
 

 
Poortugaal, 26 november 2013 
 
Met vriendelijke groet, 
het college van de gemeente Albrandswaard, 
de secretaris, de burgemeester, 

  
Hans Cats drs. Hans-Christoph Wagner 
 


